
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  03.07.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 72 състав, 

в публично заседание на 03.07.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Мария Стоева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Зорница Димитрова, като разгледа дело 

номер 31 по описа за 2024 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК, на 

именното повикване в 14,16 часа се явиха: 

 ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – „АЕЦ КОЗЛОДУЙ ЕАД“ – нередовно призован, 

представлява се от адв. Б., с днес представено пълномощно.  

 Призовката е върната в цялост с отбелязване, че на адреса се намира цех 

„Топлоснабдяване“ по информация на н-к цех Й. Т..  

 Адв. Б.: Не правя възражение по нередовната процедура по призоваване на 

доверителя ми.  

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – Н. Г. С. – редовно призован, явява се лично, не се 

представлява.  

 ОТВЕТНИКЪТ – КОМИСИЯ ЗА ЗАЩИТА НА ЛИЧНИТЕ ДАННИ – редовно 

призован, представлява се от юриск. Н., с пълномощно по делото.  

 ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА – МИНИСТЕРСТВО НА ЕНЕРГЕТИКАТА 

– редовно призована, не се представлява.  

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА – „БЪЛГАРСКИ ЕНЕРГИЕН ХОЛДИНГ“ ЕАД – 

редовно призована, не се представлява.  

 

СГП – редовно призована, не се представлява.  

  

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ, като взе предвид становището на страните, намира, че не са налице 

процесуални пречки за даване ход на делото и 

 



ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ДОКЛАДВА делото:  

Производството е по реда на чл.145 – 178 от Административнопроцесуалния кодекс 

(АПК) във вр. с чл.38, ал.8 от Закона за защита на личните данни (ЗЗЛД). 

Образувано е по жалба на „АЕЦ Козлодуй“ ЕАД против решение № ППН-02-667/2022 

от 29.11.2023г. на Комисията за защита на личните данни (КЗЛД). 

С допълнително придружително писмо с изх. № ППН-02-667#33/09.01.2024 г. е 

постъпила и жалба от Н. Г. С. срещу същото решение № ППН-02-667/2022 от 

29.11.2023г. на КЗЛД в частта му относно налагане на наказание „имуществена 

санкция“ в размер на 5000 лв. на „АЕЦ Козлодуй“ ЕАД.  

   

ДОКЛАДВА административната преписка.  

ДОКЛАДВА жалба от „АЕЦ Козлодуй“ ЕАД. 

ДОКЛАДВА жалба от Н. Г. С..  

ДОКЛАДВА писмен отговор от ответника, постъпил по делото на 24.06.2024 г.  

ДОКЛАДВА становище от заинтересованата страна Министерство на енергетиката, 

постъпило по делото на 28.06.2024 г., с което се представя пълномощно на юриск. 

Д.-ЛАКОВА.  

 

Адв. Б.: Не ни е връчен отговор на ответната страна и правя искане такъв да ни се 

връчи. Поддържам жалбата на „АЕЦ Козлодуй“ ЕАД. Да се приемат представените 

писмени доказателства с жалбата и с преписката. Жалбата на г-жа С. е неоснователна.  

Моля да ми се предостави възможност за запознаване със становището на 

заинтересованата страна и да взема отношение. Няма да соча други доказателства. 

Нямам други доказателствени искания. 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ С.: Поддържам жалбата. Да се приеме административната 

преписка. Няма да вземам отношение по отговора на ответната страна и моля същият 

да ми бъде връчен. След запознаване с него, моля да взема отношение. Няма да соча 

други доказателства. Нямам други доказателствени искания. 

Юриск. Н.: Поддържам отговора от името на комисията. Жалбата на „АЕЦ Козлодуй“ 

ЕАД е неоснователна, а жалбата на г-жа С. е недопустима. Тя няма правен интерес от 

оспорване на решението, тъй като решението е в неин интерес. Искането е 

удовлетворено. По размера на санкцията комисията е изложила съображения в 

обжалваното решение. Да се приемат представените писмени доказателства с 

преписката, която е в цялост. По искането на жалбоподателя за предоставяне на срок 

за запознаване със становището нямам възражение. Няма да соча други доказателства. 

Нямам други доказателствени искания. 

СЪДЪТ намира, че представените по делото писмени доказателства, а именно 

административната преписка, като необходими, относими и допустими, следва да 

бъдат приети по делото. Основателни са и следва да бъдат уважени исканията на 

жалбоподателите за връчване на преписи от постъпилите писмен отговор по жалбата 

и становище от заинтересованата страна и за предоставяне на допълнителен  срок за 



вземане на становище по същите.  

Така мотивиран, 

СЪДЪТ 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА постъпилите писмени доказателства, а именно с 

административната преписка по опис.  

ПРЕПИСИ от представените по делото писмен отговор от КЗЛД и становище от 

заинтересованата страна Министерство на енергетиката да се връчат на 

жалбоподателите на посочените по делото адреси. 

УКАЗВА на жалбоподателите възможността в 7-дневен срок от получаването им да 

вземат становище по същите, с препис за връчване на насрещните страни.  

С оглед горното, съдът намира, че делото следва да бъде отложено за разглеждане в 

следващо открито съдебно заседание, поради което  

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ОТЛАГА и НАСРОЧВА делото за 2.10.2024 година от 14,30 часа, за която дата и час 

страните са уведомени. 

Протоколът e изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14,32 часа. 

 

СЪДИЯ: 

 

 

 

СЕКРЕТАР: 

 

 

 

 

 
  
 
 


